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I mbajtur sot me date 06. l 0.2023, ne mbledhjen c radhes se Keshillit te Bashkise Maliq, ne sallen 
c mbledhjeve te keshillit te bashkise, ora 10:00. 

Rend Dite: 
1-P-V "Per dhenien ne perdorirn nga fondi pyjor le nje siperlaqe pyjorc publike prej 40 
mz. ne ekonomite pyjorc Moglie dhe Bofje-Dushar, shoqerise Vodafone Albania Sh.a me 
qellim vcndosjcn e antenave telefonike"; 
Keshilltare tc pranishem nc salle: 

Ornildi Demollari; Petrit Kupe; Rudina Brcgu; Floreta Zace; Pranvera Begolli; Klea Baci; Enida 
Avdolli; Marianthi Avrarni; Lulezim Hoxhaj; Danjcla Ibrahim; Ronaldo Skenderi; Faslli Zholi: 
Gentiana Drabo; Aleksandra Spaho; Albina Xhejo; Idlir Lirnllari; Neresida Shindo; Server 
Xhuti: Andonaq Risto; 18 (teternbedhjete) keshilltare. 

Ornildi Demollari.Pershendetje! Ta shqyrtojrne ne parim P-V, behet tjale per 40 m2 toke 
publike, nee kemi kalaur me pare kete P-V, nese nuk ka nevoje per vendirn, tja jape ekzekutivi 
tc drejten. 
Pranvera Begolli:Antcna eshte ne te mire te kornunitetit, por do ishte me mire te kishim nje 
perfaqesues te administrates ne rnbledhje. 
Alcksandra Spaho:Ka patur degjese publikc? 
Ronaldo Skender'i: Po kerni bcre degjese publike dhe korniniteti eshte dakord. 
Faslli Zholi.Te shikohet ku kalon rruga c projektit dhe ku do vendoset antena, 
Alcksandra Spaho:Ta kalojme P-V. 
OrniJdi Dcmollari:Ju faleminderitl Ka dicka tjeter? E kalojme ne votim? 
Kush eshte dakord ? 
Kundra? Nuk ka. 
Abstenirn? Nuk ka. 
Miratohet 18 vota pro. Falcminderit! 
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